W DUKARNI GAZETY CODZIENNÉJ

przy ulicy Daniłowiczowskiej N^o 617, w dawnéj Bibliotece Załuskich.

1857.

WOLNOŚĆ PRASY
GOSPODARSTWA KRAJOWEGO

WARSZAWA

1857

WOLNOŚĆ PRASY

Wolno drukować, z warunkiem złożenia w Komitecie Cenzury, po wydrukowaniu, prawem przepisanej liczby egzemplarzy.

W Warszawie, d. 18 (30) Czerwca 1857 roku.

Cenzor,

RADCA DWORU, **Stanisławski.**

2507
II or

O UŻYWANIU NAWOZÓW PŁYNNYCH

I FILTRACH PRZY ODCIEKACH MIEJSKICH.

Doświadczenia liczne przekonały, że w gospodarstwie rolném najkorzystniej jest używać nawóz świeży w formie płynu.